平成 25 年 4 月 19 日

各  位

会 社 名  フィデアホールディングス株式会社

代表者名  代表執行役社長 CEO 里村 正治

コード番号  8713 東証第一部

問合せ先  専務執行役 CFO 原田 儀一郎

（TEL．022-290-8800）

取得価額の修正に関するお知らせ

当社が平成 22 年 3 月 31 日に発行いたしました第三者割当による B種優先株式について、本日、下

記のとおり取得価額を修正することとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 取得価額の修正

（銘柄） （修正後取得価額） （現行取得価額）

フィデアホールディングス株式会社 B種優先株式 236 円 238 円

2. 適用日

   平成 25 年 4 月 20 日（土）以降

3. 決定理由

   本優先株式の発行要項に規定された取得価額の修正条項の適用によるものです。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

フィデアホールディングス ＩＲグループ 大石 TEL：018-833-4211